
 
 
Stockholm den 16 juni 2011 
 
PRESSINFORMATION 

 
BankID – nu för surfplattor och mobiltelefoner 
 
Nu finns möjligheten att ha BankID e‐legitimation i en mobiltelefon eller surfplatta – 
oavsett vilken mobil‐ eller bredbandsoperatör man har. Den tekniska plattformen och 
specifikationerna är på plats och banker, företag och myndigheter kan börja anpassa och 
utveckla e‐tjänster för Mobilt BankID.  
 
Finansiell ID‐Teknik, bolaget som äger och vidareutvecklar BankID, lanserar nu Mobilt BankID. Det är en 
vidareutveckling av den mobila e‐legitimation som lanserades i april 2010, men är operatörsoberoende och kan 
även användas på mobila enheter som inte är telefoner. Mobilt BankID är en e‐legitimation som möjliggör 
inloggning och elektronisk underskrift i olika kanaler.  
 
På samma sätt som BankID på kort och fil, kan Mobilt BankID användas i webbtjänster hos banker, myndigheter 
och andra organisationer. Mobilt BankID kan också användas för mobila webbtjänster och appar i 
mobiltelefoner och surfplattor, för telefonitjänster mm. 
 
‐ När vi förnyar och vidareutvecklar BankID‐konceptet är det viktigt att infrastrukturen fortsätter att vara 

bred, så att så många som möjligt kan använda sig av den, säger Johan Eriksson, VD på Finansiell ID‐Teknik. 
Mobilt BankID stödjer merparten av alla mobiltelefoner och surfplattor, och intresset för en mobil e‐
legitimation är stort, konstaterar han.  

‐ De första BankID‐bankerna kommer att kunna ge ut och använda Mobilt BankID under hösten. Eftersom 
den tekniska plattformen är färdig kan myndigheter, organisationer och företag redan nu börja förbereda 
sig och utveckla för mobilt BankID, så att både befintliga och nya e‐tjänster kan erbjudas användare med 
mobila BankID, avslutar Johan Eriksson.  

 
För användaren ger Mobilt BankID flexibilitet och frihet att själv utföra ärenden när och var man vill. Man är 
inte beroende av nedladdade programvaror eller någon särskild mobil‐ eller bredbandsoperatör.  
 
Mer information om mobilt BankID, säljkontakter och tekniska specifikationer och test finns på: 
www.bankid.com  
www.bankid.com/rp/info  
support.bankid.com/mobil  
 
 
Kontaktperson: 
Johan Eriksson, VD för Finansiell ID‐Teknik, tfn: 08‐411 81 50  
 
 
 
 
 
 
 
 
Om BankID 
BankID är en e‐legitimation med 3 miljoner användare. BankID finns på flera sätt; fil, kort och mobilt. Förutom 
banker används BankID i dryga 1000 tjänster hos myndigheter, kommuner och företag. De banker som 
samarbetar kring BankID är Danske Bank, Handelsbanken, Ikanobank, Länsförsäkringar Bank, Nordea, 
Skandiabanken, Swedbank, SEB, Sparbanken Syd och Sparbanken Öresund. Privatpersoner hämtar ut BankID 
via sin bank, och kan med hjälp av BankID legitimera sig mot banker, myndigheter och företag och kan även 
elektroniskt underteckna (signera) dokument.  
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